PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS - PB 1

EDITAL NORMATIVO Nº 001/2020 – PMPR/PB

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
(CANDIDATOS ECONOMICAMENTE HIPOSSUFICIENTES)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, Estado da Paraíba, em cumprimento o que versa no artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal de 1988, no uso de suas competências legais e atribuições, amparadas pela Lei Orgânica do Município; por meio
da Comissão Especial do Concurso Público, torna público, a Relação das Inscrições Deferidas para Candidatos Economicamente
Hipossuficientes, de acordo com o Capítulo VI, Item 3. do Edital Normativo Nº 001/2020-PMPR/PB.

Conforme o Capítulo XIII, Alínea a), abre prazo de recurso para os candidatos que desejarem se manifestar quanto a publicação
da Relação das Inscrições Deferidas para candidatos economicamente hipossuficientes.

Os candidatos que desejarem protocolar com pedido de recurso quanto a esta fase do certame deverão proceder a solicitação
pelo site www.advise.net.br, na “Área do Candidato” no período das 14h00min do dia 31/08/2020 até às 14h00min. do dia 02/09/2020.

.

Cargo: Agente Comunitário de Saúde (Micro Área: Lajes)

Nº INSC CANDIDATO

2023050 Jainy Mariano Dos Santos

Cargo: Agente de Vigilância Ambiental

Nº INSC CANDIDATO

2022543 Jose Cassio Madruga Ferreira

Cargo: Auxiliar Administrativo

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Cargo: Enfermeiro

Cargo: Gari

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS
ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO

Nº INSC CANDIDATO

2023329 Alex Da Silva Barbosa

2022790 Franciele Luis Da Silva

2022764 Glawcemir Espinola De Farias

2022997 Jarbelle Bezerra Da Silva

2022781 Lucas Xavier Dias

2023004 Lucimeres Fernandes Da Silva Mendes

2023082 Mcjohnson Loshran Lopes Da Silva

2023029 Tayllinne Bezerra Da Silva

Nº INSC CANDIDATO

2022880 Alexsandra Do Espirito Santo

2023215 Cacilda Raquel Pereira Da Silva

2023402 Maria Aparecida Alves Da Silva

Nº INSC CANDIDATO

2023347 Valclecia Carvalho Damascena

Nº INSC CANDIDATO

2023223 Edvania De Oliveira Silva Chaves

 2 ADVISE

Cargo: Merendeiro(a)

Cargo: Professor de Educação Básica 1 – Educação Infantil e Fundamental do 1º ao 5º Ano

Cargo: Professor de Educação Básica 2 – Ensino Fundamental do 6º ao 9º Ano (Ciências)

Cargo: Professor de Educação Básica 2 – Ensino Fundamental do 6º ao 9º Ano (Educação Física)

Cargo: Vigilante

Pedro Régis(PB), em 31 de agosto de 2020.

VANILSA BARBOSA DE FARIAS

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

Nº INSC CANDIDATO

202399 Edilene Souza Alves

Nº INSC CANDIDATO

2022692 Dilmaria Soares Melo Silva

2022424 Fabiana De Fatima Nogueira De Carvalho

2023324 Geane Alves De Lima

2023081 Janaina De Almeida Azevedo

2022533 Thaysa Ingrid Marreiro Tomaz

Nº INSC CANDIDATO

2022763 Glawcemir Espinola De Farias

Nº INSC CANDIDATO

2023033 Erika Raquel Batista Da Silva

Nº INSC CANDIDATO

2023351 Juerd Edlois Da Silva Dantas

2022873 Kennedy Diandson Batista Paulino

2023020 Rafael De Souza Freitas